COMUNE DI SANT ’* ANGELO MUXARO
Provincia di Agrigento

llDMNIlllllllllllﬂtlnllllllllllllhI.--'-.llllllnutsgunllllll-lphi.-ll-IllIlllllllﬂln

DETERMINA N 20 DEL 19/04/2021
IL. RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

OGGETTO: PAGAMENTO ASSISTENZA /MANUTENZIONE SISTEMA RILEVAZIONE
PRESENZE ANNO 2021. DITTA DOTT: LUCIO MARIA CONTINO. CIG:ZF92F5584B

Richiamate le deliberazioni, esecutive:

- del Consiglio Comunale n. 15 del 15/05/2020 relativa all’approvazione del Bilancio di
Previsione 2020/2022 ;

-del Consiglio Comunale n.14 del 15/05/2020 relativa all’approvazione Dup.(Documento
Unico di Programmazione) 2020/2022;

- Vista le determinazione Sindacale n. 14 del 02/07/2018 relativa alla nomina dei
responsabili dei settori con funzioni e competenze sancite dal Regolamento
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

- Vista la Determinazione n.01 del 04/01/2021 relativa alla conferma degli incarichi al
Responsabile P.O.

Considerato che con la Determina n.86,del 23/11/2020 si e’ provveduto al rinnovo della
convenzione con lo Studio Contino Analisi e Progettazione Sistemi Informatici - del
Dott. Lucio Maria Contino, relativa all’ Assistenza /Manutenzione Sistema Rilevazione
Presenze anno 2021/2023

OMISSIS

Vista la fattura: N. 317 del 08/04/2021 assunta al protocollo dell’Ente generale in data
08/04/2021 n. 2961, relativa al canone anno 2021;

OMISSIS
DISPONE
Liquidare la somma di € 584,38, al Cap 930 ; imp. n. 05/2021 del Bilancio
corrente
OMISSIS

Provvedere al versamento dell’iva che ammonta ad € 105,38,come previsto
dall’art.17 ter del DPR 633/72 tramite F24 EP.



